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        Klubbens konto: 5083.05.86633   

        Org. nr: 991 436 499     

        Nesodden bridgeklubbs Vipps:   

        velg ”betal for varer” → 122976 

 

Neste spillekveld:  

25.februar kl.18.00 på Nesodden Videregående. 

 

NB: Hvis dere har stoff til den ukentlige bulletinen, så er fristen mandager innen kl 12. 

Send det på mail til meg innen fristen, på: pvalla@online.no 
 

 

 Videregående kurs på onsdag 

Det blir kurs med Trygve Sætereng og Elisabeth Sjødal i VG1 

onsdag 26/2. Tema blir kortvurderinger og hvordan melde og spille 

med sterke kort, inkludert Roman Key Card Blackwood.  

I VG2 tar Atle Hjort Larsen for seg forsvar mot NT ved å bruke 

Yeslek konvensjonen. 

Begge kurs går på vanlig sted på skolen klokka 18-21. 

Påmeldingslister sendes rundt tirsdag kveld. Er du ikke til stede på 

spillekvelden i morgen men vil likevel spille så send en melding (for 

begge kurs) til Elisabeth på elisabeth@sjodal.com – så er det 

enklere for oss å vite hvor mange dubletter av spillene vi skal 

legge. 

 

Hilsen Kursteamet 

 

Årets Nesoddmesterskap starter i morgen  

I klubben har vi to hovedturneringer hvert år – Klubbmesterskapet 

og Nesoddmesterskapet. Den første er lagt til høsten – den andre til 

ettervinteren. 

 

Begge avvikles i løpet av 4 spillekvelder og det konkurreres i både 

A- og B-puljer. Det paret som oppnår høyest poengsum sammenlagt 

i 3 av de 4 spillekveldene kåres som Nesoddenmester. 

 

http://www.nesoddenbk.com/
mailto:elisabeth@sjodal.com


Sofie og Elisabeth var vinnere av fjorårets Nesoddmesterskap i A-

puljen og Simen og Vidar i B-puljen. Så de har litt å forsvare i årets 

mesterskap. I A-puljen var 180ish poeng nok til å vinne, mens det 

holdt med 175ish poeng i B-puljen. 

 

Nesoddmesterskapet er en turnering med lange tradisjoner, og det 

var forbundet med stor heder å gå til topps i mesterskapet. 

Turneringen ble opprinnelig startet på en tid da det var flere aktive 

bridgeklubber på halvøya. Siste gang flere klubber var representert 

var for 25 år siden, da det var spillere fra Jar Bk og Nesodden Bk 

som møttes til dyst. Jar Bk ble senere oppløst og de to klubbene ble 

slått sammen.  

 

Vi har dessverre bare mangelfull informasjon om historien bak 

Nesoddmesterskapet, så vi oppfordrer den eldre garde å bringe lys 

over historien. 

Som en kuriositet kan vi bringe resultatlisten for 

Nesoddmesterskapet anno 2001 – og ja, det er mange kjente navn 

på listen. 

 
    SLUTTRESULTAT  NESODDMESTERSKAPET 2001 
1  Atle Hjort-Larsen - Arild Olsson      185  

2  Arne Grøstad - Arild Grøstad          119  

3 Bente Westby - Ivar Westby             105  

3 Bjørn Bratlie - Per Watz               105  

5 Even Hjertvik - Atle Petersen           82  

6 Bjarne Krange - O Pedersen              44  

7 Trygve Johansen - Paul Næverlid         42  

8 Atle Myklebust - Jan Ove Stenehjem      41  

9 Ivar Fjeld - Erik Nord                  30  

10 Øystein Deschington - Erik Lindseth    29  

11 Svein Kaarød – Dag Valla               24  

12 Ove Tautra - Helge Tengesdal           14  

13 Johs Johannessen – Kirsti Mikalsen    -17  

14 Ragnhild Evju Olsson - Per Wold       -18  

15 Kåre Bjerke - Frank Loyd Andersen     -20  

16 Morten Hauland - Knut Johansen        -63  

17 Aslak Bech - Frode Vedeld             -68  

18 Harald Knutsen - Knut Olsson          -92  

19 Reidun Bratli - Kristian Eriksen     -102  

20 Nina Keilman - Nico Keilman          -122  

 

 

 

 

 



Nye turneringstilbud på Bridgefestivalen 2025 
 

 
 

Sjekk turneringstilbudet på Bridgefestivalen 2025 på Lillehammer 

1.-9. august.  

Det har lenge vært kjent at den svenske bridgefestivalen i langt 

større grad enn NBF har søkt å tiltrekke seg alle lag av 

medlemsmassen sin - både «racerne» og «hverdags spillerne - til 

sin bridgefestival.  

 

Men nå forsøker Norsk Bridgeforbund å gå nye veier og «myker 

opp» turneringstilbudet på den Norske Bridgefestivalen i august. 

 

NBF tilbyr nå to nye turneringer på årets festival. Og det er 

turneringstilbud som ventelig blir svært godt mottatt av det bredere 

lag av medlemsmassen. 

 

Så sjekk ut om du kanskje skal legge veien om Lillehammer i 

august for å delta i en eller begge disse turneringene: 

 

1)  Norgesmesterskap for de ferskeste 

Svenskene har helt siden 2009 hatt sitt eget mesterskap for 

nybegynnere – «SM nybörjare».  

NBF vil ikke være dårligere og har bestemt seg for å arrangere 

norgesmesterskap for de ferskeste spillerne våre. 

 

Turneringen blir en del av festivalprogrammet og skal 

arrangeres mandag 4. august. Det skal spilles 42 spill før 

norgesmesterne kåres: 21 spill før lunsj og 21 spill etter lunsj. 

 



NBF gjør som svenskene og setter kriterie for å delta til å ha 

lært å spille bridge i 2021 eller senere. Det vil i praksis bety at 

bare de med medlemsnummer 45854 og høyere er kvalifisert til 

å spille (unntak kan forekomme).  Startkontingent: kr.400,- pr. 

par 

 

 

2) NM- mix for alle! 

En annen av årets nyheter på bridgefestivalen er at NBF deler 

mixpar-turneringen i to; NM mix og mix for alle! 

 

NBF gjør denne endringen fordi de ønsker at enda flere skal 

delta i festivalens største turnering. Ved å lage en turnering 

hvor jaget etter ett NM-gull er mindre, det er bedre tid per spill 

og fokuset er mer på hygge og god stemning, så håper vi at den 

vil være attraktiv for flere enn de som deltar i dag. Og valget er 

ditt; ønsker du å spille om NM-tittelen, så melder du deg på NM 

mix, mens ønsker du å spille om sosiale premier med lik sjans 

til å vinne uansett forhåndsnivå, så deltar du i mix for alle. 

 

Mix for alle går over tre sesjoner (som NM mix), men vi 

reduserer antall spill i hver sesjon til 21. I tillegg spilles 

turneringen med handikap, slik at alle, uansett nivå, har lik 

mulighet til å vinne. Her er det rett og slett hvordan du gjør det 

i forhold til ditt eget nivå som avgjør om du går seirende ut. 

NBF reduserer også startkontingenten og lover sosiale premier 

(og selvfølgelig fortsatt våre flotte glass fra Hadeland 

glassverk). 

 

Og for å gjøre det helt klart - alle kan delta i mix for alle.  

Dato: Lørdag 2. august - søndag 3. august Klokkeslett: 10:00 - 

19:30 og 10:00 - 14:00 Antall spill: 63 Mesterpoeng: 

Forbundspoeng Startkontingent: kr.700/800 pr.par (hhv early 

bird og ordinær) 

 
Se også: https://bridgefestival.no 

 
 



 Resultater Singelturnering 18.2.2025 

Singelturneringen var ment å være kveldens hovedturnering, men 

ble litt amputert siden den bare trakk deltagere til 4 ½ bord.  

 

Det var Dag som ble kongen på haugen i denne turneringen. Han 

startet friskt opp sammen med sønnen i første runde.  

Men seiersgrunnlaget ble først og fremst lagt i runde tre da han 

sammen med Nils Erik som makker gjorde rent bord i runden og 

hentet seg tre topper. Han holdt stilen helt hjem, og vant 

komfortabelt singelturneringen. 

 

Veldig hyggelig var det at klubbens ferskeste medlem - Thore - tok 

annen plassen i turneringen. Han ble innmeldt i klubben så sent 

som i januar, og hvis du ikke har rukket å bli kjent med ham enda – 

så merk deg navnet! 

 

Nils Erik gjorde det også bra denne kvelden og knep tredje plassen 

foran et kobbel av «runners up». 

Resultater Singel turnering 18.2.25  

Plass Navn Poeng % 

1 Dag Valla 36,50 66,89 

2 Thore Egeland 21,40 59,92 

3 Nils Erik Lie 17,50 58,10 

4 Arne Maus 16,50 57,65 

5 Per Valla 14,50 56,73 

6 André Janke 9,40 54,35 

7 Einar Visnes 6,40 52,98 

8 Matz Pettersen 5,60 52,60 

9 Finn Leiang 4,20 51,94 

10 Ragnhild Evju Olsson -1,40 49,33 

11 Atle Jacobsen -8,30 46,17 

12 Åste Eggen -9,20 45,74 

13 Roar Larsen -10,20 45,28 

14 Simen Nafstad Thormodsen -11,20 44,81 

15 Hans Wilhelm Hoyer Mørch -12,80 44,05 

16 Stein Schrøder -18,90 41,26 



17 Kai Heggelund -24,70 38,56 

18 Jan-Ove Stenehjem -27,40 37,30 

 

 

 Resultater Sideturnering 18.2.2025 

Sideturneringen ble denne gang fullstendig dominert av Yngvar og 

Tor Erik. De startet opp i første runde ved å score nesten full pott 

på de tre spillene, og jammen fortsatte de ikke i samme farta. Først 

i fjerde runde måtte de notere seg en liten minus på et av spillene, 

men da hadde de allerede samlet sammen 45 plusspoeng. Ikke en 

minusrunde fikk de denne kvelden og ble naturligvis suverene 

seierherrer – Gratulerer! 

 

Trond og Arvid gjorde igjen en god turnering, men måtte ta til takke 

med annen plassen denne gang. 

Resultater Sideturnering 18.2.25  

Plass Navn Poeng % 

1 Yngvar Lepperød - Tor Erik Hoel Granum 62,80 64,53 

2 Trond Vikan - Arvid Næss 32,60 57,55 

3 Ove Tautra - Paul Næverlid 18,00 54,17 

4 Siv Fjeld - Jørn Skipperud 8,80 52,04 

5 Will Guldbrandsen - Johan Fosse 7,30 51,69 

6 Inger Johanne Selstad - Odd Arild Formo 6,30 51,47 

7 Ole Pedersen - Bjarne Krange 6,10 51,41 

8 Arild Grøstad - Arne Grøstad 5,10 51,18 

9 Hilde Marie Krange - Sølvi Holmgren 2,70 50,62 

10 Arild Olsson - Per Willy Watz 2,70 50,61 

11 Marianne Fosaas - Tormod Reppe -1,30 49,71 

12 Hanne Sigurdsson - Marit Larsen Frydenborg -1,30 49,69 

13 Even Hjertvik - Joakim Hjertvik -2,90 49,32 

14 Vivi Bratli - Erik Carlson -5,70 48,69 

15 Hanne Espolin Johnson - Merete Lyngstad -6,70 48,45 

16 Beate Fjellberg - Anne E. S. Enger -31,60 42,70 

17 Astrid Haukland Andresen - Knut Andresen -72,40 33,25 

18 Anne Ervik - Nora Hagstrøm -80,70 31,32 



 Snarlig avskjed med Mexio  
Siste uke tilbringes i Morelia, en millionby 2000 moh. For første gang på fem uker opplevde jeg regner med lyn 
og torden og dagtemperatur på kun 25 grader. Er tydeligvis akklimatisert for langbukse var behagelig. 

Førstegangsinntrykket av byen er meget positivt. På tross av mange advarsler om nød og elendighet har jeg 
vært i Mexico fem ganger og har aldri opplevd noe negativt. Tvert imot har jeg spist mye god mat og møtt 
bare trivelige folk.  

Dagen bridgetema er strategisk tenking. På 80 og nittitallet var det flust med bridgeturnerunger, selv på det 

ytterste nes i Finnmark. Da var det sedvane og spille 100+ spill i løpet av en helg. På lørdag startet 

spillingen sånn rundt klokken 11 slik at en rakk å kjøre de nødvendige mil før spilkestart, Det ble gjerne 

rundt 60 spill eller mere før festmiddag og mere til på lørdagskveld. På ettermiddagen var hodet ganske så 

kokt og for erfarne spillere var det masse poeng å hente fra mindre erfarne. Dette diskuterte jeg med en min 

makker som var en erfaren turneringsspillere. Han ga meg to råd som jeg har lagt på sinnet. Spis aldri et 

tungt måltid under matpausen for da forsvinner blodet til magen. Det aller viktigste rådet var. Av de rundt 60 

spill kan du ta tenkepause i rundt regnet 15 av dem for da er du blindemann. Da skal du ikke følger med på 

hva mekker gjør for uansett kan du ikke gjøre noe fra eller til. For en uerfaren spiller ble lørdagen mye 

triveligere spesielt når en på festmiddagen slapp å tenke på alle unødvendige feil. I tillegg ble bridgen ble 

mye artigere og resultatlisten mye hyggeligere. 

 

I følgende spill vil jeg fokusere på systematisk tenking. 

 

 
De som leste spillet i forrige klubbavis kjenner opplegget så jeg hopper rett på sak.  

Utspill var   5.  

Oppgave Første analyse? 

Fasit Det aller viktigste er å vurdere kontrakten. Stikk i NT-kontrakt gir mest poeng etterfulgt av major og aller 

minst poeng gir minor. Bare for å nevne det så gir 9 stikk i NT like mange poeng som 11 stikk i minor kontrakt. 
Konklusjon, alle kløverstikk er gull verdt i en NT-kontrakt så såogsi samtlige konkurrenter vil være i samme kontrakt. 

Hjerter ut sørget straks for 2 stikk i fargen uavhengig av hvor kongen er plassert. Om utspillet hadde vært 

ruter eller spar må farven eventuelt spilles nok en gang for å etablere to stikk i fargen. Kløver ut er worst 

case da det ikke gir noen fordel. Konklusjon, hjerter ut var meget gunstig da det ga tempogevinst. Det er nå 

mulig å fokusere på de andre fargene i søken etter et ekstra stikk.  

Så kan en jo selvsagt begynne å telle opp antall stikk en får for å sikre kontrakten. En kan også spekulere på 

hvor mange stikk kløveren gir og at  motparten har kun 5 kløver tilsammen. Da vil kun fordelingen 5-0 som 

forhindrer 5 stikk i den fargen. En kan også tenke på hvordan en skal sikre kontrakten.! 

 

Oppgave Hvorfor kan jeg påstå at slike tanker er bortkastet energi? 

Fasit  Dette  er et uhyre viktig poeng. Mange spill skal spilles så det gjelder så bruk energi på viktige 

ting. Vi har alle opplevd å bli slitne på slutten av en spillekveld. Hadde du spilt IMP hadde det selvsagt 



vært uhyre viktig å sikre kontrakten. Å risikere en ekstrem beit i et forsøk på og få hjem kontrakten er også 

et tema. Nå spiller du mp og derfor gjelder det kun å få flest mulig stikk spesiellt i dette spillet hvor 3NT er 

standard kontrakt. Om kløverfargen gir fire eller fem stikk spiller ingen rolle for alle bord spiller med 

nøyaktig samme kort. Om kontrakten går hjem eller ikke spiller derfor ingen rolle.  Det er mange som gjør 

kjempetabben og blir fortvilt og mister konsentrasjonen om de opplever 5-0 fordeling, kanskje spesielt om 

kontrakten kanskje til og med går beit. Det er ingenting å bli fortvilt over for alle dine konkurrenter opplever 

det samme. 

Vi går et skritt videre og konstaterer at   Q beholder stikket.  

Oppgave  Spilleplan? 

Fasit Du vet nå at   K sitter bak AJ. Forbindele mellom hendene er det ingen problemer med. Ofte er det 

en god plan å ta alle stikk i en langfarge. Her skaper det dog opp et problem. Hva skal sakes på handa når 

alle kløverstikk innkasseres? Følgelig må stikk etableres ved å spille enten spar eller ruter før kløverstikkene 

innkasseres. 

Oppgave  Hvilken farge velger du og hvorfor? 

Fasit Både ruter og spar kan jo gi to stikk. Analyserer først sparfargen. Lasjeres første spar spilles ny spar 

som sikrer to raske sparstikk. Om første spar stikkes og hjerter  returnerer er jo allerede to sparstikk sikret. 

Spilles ruter lurer en stor fare. Da risikerer du umiddelbar gjennomspill i hjerter uten at noe ruterstikk er 

etablert. Det kan til og med ende med mange unødvendige beit om ruterhonnørene er fordelt og det er en 

langfarde i hjerter bak handa. Her spiller også det gunstige utspillet inn. Ta vare på fordelen du allerede har 

fått. 

Følgelig er det riktig å spille på sparfargen. 

Oppgave  Forutsett at sparfargen stikkes første gang og det returneres hjerter gjennom AKn. Er det 

mulighet for enda et ekstra stikk? 

Fasit Nei, iallefall ikke med korrekt motspill. En kan selvsagt innkassering av langfarge i kløver i et forsøk 

på motspillfeil. På den annen side har det liten hensikt å gruble på skvis og mere til da det bare er bortkastet 

energi. 

 

Hele kortfordelingen. 

  
 

Hilsen Kurt☺ 
 

 

 



 Fast spalte – spilloppgave  
Under følger nytt spill fra brosjyren «Nybegynner – Simultan» av Geo Tislevoll. 

Før du leser forklaringen; se bare kortene og tenk gjennom hva du ville ha 

meldt, hvordan du ville ha løst spilleføringen og hva du ville ha spilt ut ☺ 

 

 



 Terminliste for våren 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Ryddeliste for våren 2025 

 
 

• Ekstramannskap: 

Stein Schrøder kan kontaktes på mobil 483 00840, om det er noen som ser 

at de ikke har anledning. 


